

V Krhové dne 19.6.2018

Na základě žádosti společnosti _____ dne 21. května 2018 poskytujeme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požadované informace.

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence?
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů má Obec Krhová zajištěn externě.

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

Obec Krhová nemá s pověřencem sjednanu odměnu, výkon funkce pověřence je zajišťován prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko. Obec Krhová poskytuje tomuto svazku každoročně členský příspěvek na základě Smlouvy Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko a v tomto příspěvku je zahrnuta veškerá činnost, která je obcím v rámci mikroregionu poskytována, nově i výkon pověřence.

3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?

Obec Krhová v uvedeném období vynaložila 0 Kč na uvedení do souladu s GDPR.

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);

Náklady Obce Krhová na školení týkající se GDPR činily 0 Kč.

- náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;

Náklady Obce Krhová na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR, činily 0 Kč.

- náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Náklady Obce Krhová na IT produkty a služby činily 0 Kč.